
 
 

２０２０年１１月２４日 

各 位 

ダ イ ダ ン 株 式 会 社 

 

 

年末年始のご挨拶について 

 

 

当社では、お客様、お取引先様、地域の皆様および従業員の安全確保を最優先に、社長を本部

長とする対策本部にて従業員の健康管理や職場での感染予防策等の対応を継続して実施してお

ります。 

 

新年を迎えるにあたり、本来であれば年末年始のご挨拶をお受けするところですが、新型コロ

ナウイルスへの感染が再度拡大している状況を考慮し、年末年始のご挨拶のみを目的としたご

来訪はご遠慮いただき、可能な限りオンライン等による方法をご検討いただきますようお願い

申し上げます。 

 

今後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

                 ＜お問い合わせ先＞ 

                 ダイダン株式会社 経営企画室 広報・IR担当 伊藤 

                〒102-8175 東京都千代田区富士見２－１５－１０ 

                 Tel.: 03-5276-4568  E-mail: itoshuichi@daidan.co.jp 


